
Uchwała Nr XXVII/352/96 

Rady Miejskiej Szczecina 

z dnia 04 listopada 1996 r. 

w sprawie odwołania zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Szczecinie.  

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. - Prawo o aktach stanu 

cywilnego /D.U. Nr 36, poz. 180; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r Nr 29, poz. 154; z 1990 

r. Nr 34, poz. 198; z 1995 r. Nr 83, poz. 417/ oraz § 12 ust. 3 Statutu Miasta Szczecina 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/134/91 z dnia 24 czerwca 1991 r.  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje 

§ 1 

Odwołuję Panią Krystynę Villon Arizolę z funkcji Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


